营运部发〔2014〕096号                        签发人：蒋玮
关于服务质量季之第二期“服务明星评选活动”评选结果的通报

各片长、门店：

    在第一期“服务明星评选活动”圆满结束之后，门店的服务有了一定的提升。为继续加强员工的服务意识，培养员工的服务习惯，营造融和的企业文化，树立我司的服务形象，由营运部组织，公司所有门店、员工积极参与，于2014年4月1日-4月30日继续开展了为期一个月的“服务质量季之第二期服务明星评选活动”，在公司所有员工的积极配合和热情服务下，员工在活动中不断收获笑脸，收获顾客对我们服务的肯定，对公司服务的认可。服务质量季之第二期服务明星评选活动已圆满完成，现将评选结果通报如下：

一、十佳服务明星评选结果：

评选条件：

1、思想品德：热爱本职岗位，遵守职业道德，全心全意为顾客服务；

    2、遵章守纪：严格遵守各项规章制度，认真履行岗位职责；

    3、服务态度：具有较强的主动服务意识，与顾客沟通技能良好，使用文明用语，接待顾客耐心细心、热情周到、有问必答，做到服务标准化；

    4、服务形象：上班期间仪容仪表整洁端庄、举止文明、用语规范、精神饱满，顾客满意；

5、笑脸得分计算方式：得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000，A、B、C各类门店中得分最高、以及片区内得分最高的员工即被评选为“优秀服务明星”。

    6、无神秘顾客否决。

7、第二期活动期间无顾客投诉。

   A、B、C类门店“服务明星奖”名单如下：

	获奖类别
	片区名称
	门店

名称
	门店ID
	员工姓名
	A/B/C类门店
	实际得票数
	活动期间交易笔数（4.1-4.30）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	A类店最高分
	崇州片
	崇州中心店
	52
	刘丹
	A
	129
	3028
	42.60

	B类店最高分
	大邑片区
	大邑安仁千禧店
	594
	李沙
	B
	156
	1391
	112.15

	C类店最高分
	都江堰片
	外北街店
	715
	王旭
	C
	170
	558
	304.66

恭喜以上员工！奖励春游1次或“服务明星假1天+价值200元精美礼品一份”，在员工的晋级推优中优先推荐，特此对以上员工提出表扬，希望公司其他员工积极向他们学习，做好服务，做好口碑！

各片区“服务明星”门店如下：

	获奖类别
	片区名称
	门店

名称
	门店ID
	员工姓名
	A/B/C类门店
	实际得票数
	活动期间人均交易笔数
	活动期间门店交易笔数（4.1-4.30）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	片区最高分
	崇州片
	崇州中心店
	52
	王艳
	A
	122
	505
	3028
	40.29

	片区最高分
	大邑片
	大邑围城北路店
	579
	何尧
	C
	137
	256
	511
	268.10

	片区最高分
	东北片区
	龙潭西路店
	545
	蒋彤
	C
	118
	285
	1140
	103.51

	片区最高分
	东南片区
	龙泉东街店
	718
	刘琼英
	C
	82
	400
	1201
	68.28

	片区最高分
	都江堰片
	外北街店
	715
	马沙
	C
	122
	279
	558
	218.64

	片区最高分
	高新片
	南湖店
	389
	陈志华
	B
	161
	556
	2222
	72.46

	片区最高分
	光华1片区
	群和店
	577
	兰燕玲
	C
	68
	266

	798
	85.21

	片区最高分
	光华二片
	黄金路
	381
	王兰兰
	C
	92
	272
	1089
	84.48

	片区最高分
	旗舰片区
	旗舰店
	307
	陈志勇
	T
	29
	325
	17567
	1.65

	片区最高分
	邛崃片区
	长安大道店
	591
	李宋琴
	B
	94
	335
	1341
	70.10

	片区最高分
	温江片
	郫县店
	572
	胡荣琼
	C
	70
	325
	1298
	53.93

	片区最高分
	西北片区
	人民中路店
	349
	缪玉芳
	B
	216
	781
	3125
	69.12

	片区最高分
	新都片
	新泰西路
	597
	李江
	C
	80
	185
	556
	143.88

	片区最高分
	新津片
	兴义
	371
	朱春梅
	C
	102
	370
	740
	137.84

恭喜以上片区门店员工！奖励春游1次或“服务明星假1天+精美礼品一份”。享受后者的第一期和第二期服务明星员工，服务明星休假将由片长安排片区各相应门店得分最后的员工（除医生外）无偿给得奖员工上一个班，休假员工视为正常出勤，无偿上班员工不能算加班，于5月完成休假，督导将进行抽查。在员工的晋级推优中优先推荐，特此对以上员工提出表扬，希望公司其他员工积极向他们学习，做好服务，做好口碑！

备注：1、服务明星员工优选A/B/C类门店最高的优秀服务明星，片区内服务明星则顺延。
  2、有两名员工同时为片区最高分者，取活动期间销售较好的 员工为片区服务明星。
二、优秀片区服务通报表扬：

根据评选条件：片区得分|=片区内得票总数÷活动期间片区总交易笔数×1000，得分排名最高的片区即被评选为“优秀服务片区”。
优秀片区4月服务明星笑脸统计明细表

	片区名称
	实际得票数
	活动期间交易笔数（4.1-4.30）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	新都片
	2477
	5755
	430.41

恭喜以上片长及片区员工！在该片区全体员工真诚服务的努力之下，获得“优服务明星片区”，奖励新都片长—张博4月基础管理分2分，外加奖励春游一次或”服务明星假1天+价值200元精美礼品一份”，其他片区也请加强片区内各门店的服务意识，积极提高片区的整体服务质量，争取在接下来的第三期评选活动中脱颖而出，让服务更上一层楼！

三、通报批评：

1、片区、店长4月服务明星笑脸通报表

	片区名称
	实际得票数
	活动期间交易笔数（4.1-4.30）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	东南片区
	736
	14226
	51.74

	旗舰片区
	569
	17567
	32.39

对以上片区、门店及员工提出通报批评。特别是旗舰店店长及副店长，旗舰片在前
两期服务明星评选活动中排名均为倒数第一。希望在第三期中完善本店服务质量，加强活动宣传。
2、片区、店长4月服务明星笑脸通报表

	获奖类别
	片区名称
	门店

名称
	门店ID
	员工姓名
	A/B/C类门店
	实际得票数
	活动期间交易笔数（4.1-4.30）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	A类最低分
	光华1片区
	光华店
	343
	康诗琪
	A
	5
	7079
	0.71

	B类最低分
	高新片
	柳荫街店
	584
	丁偲迪
	B
	0
	1343
	0.00

	C类最低分
	东南片区
	龙泉锦绣店
	547
	李长莉
	c
	3
	1300
	2.31

	片区最低分
	崇州片
	羊马店
	58
	邓婉莹
	C
	4
	1036
	3.86

	片区最低分
	大邑片
	富民路店
	550
	徐芳
	B
	22
	2108
	10.44

	片区最低分
	东北片区
	华泰路店
	712
	张天英
	A
	16
	3015
	5.31

	片区最低分
	东南片区
	观音桥店
	724
	邬金成
	B
	3
	1792
	1.67

	片区最低分
	都江堰片
	奎光路店
	704
	赵玉霞
	B
	16
	1305
	12.26

	片区最低分
	高新片
	柳荫
	584
	丁偲迪
	B
	0
	1343
	0.00

	片区最低分
	光华1片区
	光华店
	343
	康诗琪
	A
	5
	7079
	0.71

	片区最低分
	光华二片
	十二桥
	582
	郭书成
	A
	3
	3162
	0.95

	片区最低分
	旗舰片区
	旗舰店
	307
	王丽超
	T
	3
	17567
	0.17

	片区最低分
	邛崃片区
	中心店
	341
	周有惠
	A
	25
	6274
	3.98

	片区最低分
	温江片
	同兴店
	734
	潘建凡
	B
	32
	1395
	22.94

	片区最低分
	西北片区
	羊子山
	585
	陶焕杰
	A
	5
	4047
	1.24

	片区最低分
	新都片
	新繁店
	730
	范旭
	B
	55
	1945
	28.28

	片区最低分
	新津片
	清泰店
	733
	杨丽娟
	C
	10
	1217
	8.22

对以上片区、门店及员工提出通报批评。请各片长、店长加强门店员工服务规范及服务意识、正确引导、重视服务！

4、 第二期“服务明星评选活动”中存在的问题：

1、真实性：大邑子龙笑脸票数全部一样多，邛崃长安店有3人都是94票，1人为93票。请各店员工如实宣传，保证选票的真实性，确保活动的公平性。

2、门店员工宣传力度不到位。请各片长及店长加强督导，员工重视服务，加强宣传。

           3、希望门店借服务之力，提高门店来客数及销售。
五、第三期服务明星评选活动改进事项

服务质量季之第三期服务明星评选活动已于5月1日正式开始，将于5月31日结束，希望大家继续做好第三期服务明星评选活动的宣传，保证选票的真实性，做优质服务的先锋。总结第一期、第二期的经验，特在第三期中进行如下调整：

1、为保证笑脸选票的真实性，第三期活动结束后，各片长务必将笑脸于6月4日（含）前交回营运部，公司将对笑脸选票的真实性进行两轮抽查。第一轮“先由营运部安排片区之间相互抽查”，第二轮“营运部再次抽查”。
2、服务明星奖励为“服务明星假1天+纪念品一份”。服务明星假由片区内对应的得分较低的人员到该店无偿上班。如该门店有2名员工被评，则由该店得分最低的2名员工（除医生外）进行无偿加班，以此类推。
3、 优秀服务片区奖励为“基础管理分2分+服务明星假1天”。
四川太极大药房连锁有限公司 营运部                                                                                                             二0一四年五月十三日
主题词：二期  “服务明星评选”  结果  通报  通知

太极大药房营运部                     2014年5月13日印发
打印：钱芳           核对：吴林栗            （共印1份）